Lapis ad funiculum. 62

Λίθος ποτὶ ἀσάρτην ἐυθετεῖται, ἢ ἀσάρτε ποτὶ λίθον σενδαγμῆται; Lapis ad funiculum aptatur, non autem funiculus ad lapidem componitur. Vbi quid rectè sit, & ex usu. Inuerti poterit, vbi omnia preposterè geruntur. Greg. Palama, Eurip. Scholiastes, Apollonij interpres. ἀσάρτη funiculus est fabrorum cementariorum, quem ad perpendiculari normam extendunt, ut lapidum coria concinnius aptent.

Μάδλις ἀνθρώπος. 63

Vaser ardelio, & insignite improbitatis: vel homo ingenio ad quāuis aurulam mutabili. Aristoph. Aristides, Sappho. Est μάδλις lorum maceratum, in omnia propter humorem imbibitum flexile.

Gygis opes. 64

Γύγης ἀλῆτος. opes maxime, & inexhaustæ. Anacreon, Alpheus, Greg. Thessalonicensis. Constat Gygen, qui interfecto Candaule rege pretium adulterij Lydiæ regnum est adeptus, infinitas opes, presertim è metallis habuisse, primumque omnium tyrannum appellatum esse. Strabo, Clemens.

Capræ anniculæ pera. 65

Αἰγὸς ἐπισητηνὸς ἐρυθρῶ πύρη ἀρίστη, Anniculæ capræ ruffæ pera optima fertur, videtur consuetum ad commendationem puellaris

etatis, sunt enim ἀνηνῆες anniculi agni. Vtemur eo, si quando eundem iuuenem preclaræ spei, & modestum laudabimus, qui postea semper vitio morosus intolerabilisq; euasit. Eustath.

Tibi ipse calendæ edicito. 66

Σταυτῶ νημενίῳ κηρύσσῃ, Tibi ipse nouilunij diem edicito. Vtemur enim alicuius arbitrio permittimus quippiam, ut pro suo iure statuatur, quod velit. Hesychius. Olim cum à sacerdotibus petenda esset feriarum ratio, præconis publici voce in vulgus edebatur auspex cuiusque mensis dies, qui ipsis feriatas erat. Alij originem referunt ad Ceam insulam, de qua in proverbio, In Cæo quis dies.

Phæacum more viuere. 67

Φαιακικῶς ζῆν dicuntur homines voluptarij in dies cuticulam curantes. Eustath. Horatius, Plutar. Corcyra insule indigenæ, Phæaces dicti, quomodo vixerint, liquet ex illis Hom.

Αἰσι δ' ἡμῖν δαῖς τε φίλῃ κίχρη τε χοροὶ τε
Εἰμυτε τ' ἐξημοιβὰ, λουτὰ τε θεμέα καὶ ἐναὶ.
Nos recreant cūbare, choreæ, & conuiuia semper,
Mutatæq; placent vestes, caldæque lauamur.

Diffidij pomum. 68

Ἐπίδος τὸ μῆλον ἐς μέσον βάλῃ. De auctore diffidij & rixarū. Nicephorus. Eris discordiæ dea in conuiuio Dearum, proiecit inter accumbentes Deas pomum inscriptum, ut pulcherrime cederet.

Per fideicommissa quædam. 69

Pro eo quod per alium sit, aliena fide & auctoritate. Arnobius. Fideicommissum, quo testator aliene fidei credit, quod alteri daturus sit: veluti si dicamus nos Verrij Flacci lexicon à Sexto Pompeio per quædam fideicommissa accepisse.